

## Odpowiedzi na pytania zadane do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy: *Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 200 000 EURO na dostawę sprzętu medycznego oraz wyposażenia dla Oddziału Chirurgii Klatki Piersiowej z Blokiem Operacyjnym WSS im. M. Kopernika w Łodzi.*

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r poz. 907 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego oraz wyposażenia dla Oddziału Chirurgii Klatki Piersiowej z Blokiem Operacyjnym WSS im. M. Kopernika w Łodzi.

### W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

#### Pytanie nr 1

**Dotyczy pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania najwyższej jakości bezcieniową lampę operacyjną, której matryca diodowa złożona jest 39 punktów LED o wysokiej wydajności? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze i gwarantuje uzyskanie wyższych parametrów świetlnych co jest niezwykle istotne podczas przeprowadzania operacji.*

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### Pytanie nr 2

**Dotyczy pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania najwyższej jakości bezcieniową lampę operacyjną o natężeniu oświetlenia wynoszącym 140 000 Lux z odległości 1 m? Oferowany parametr jest znacznie korzystniejszy od wymaganego, gwarantuje uzyskanie światła o jednolitym wysokim natężeniu równomiernie dystrybuowanym na całym oświetlanym polu tworząc jednorodny obszar roboczy.*

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### Pytanie nr 3

**Dotyczy pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości bezcieniową lampę brytyjskiego producenta, w którym średnica czaszy wynosi 50 cm? Oferowane rozwiązanie, z uwagi na ultra cienką, kompaktową budowę czaszy zapewnia płynne, szybkie i precyzyjne ustawienie lampy podczas zabiegu, jednocześnie ułatwiając czyszczenie i dezynfekcję.*

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### Pytanie nr 4

**Dotyczy pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości bezcieniową lampę brytyjskiego producenta posiadającą regulowaną średnicę pola w szerokim zakresie 14-31 cm? Oferowane parametry są korzystniejsze od wymaganych zapewniając szeroki zakres oświetlanego pola roboczego, a wytwarzany przez lampę jednorodny strumień bezcieniowego światła o równomiernym rozkładzie na całym oświetlanym obszarze, także na obrzeżach wpływa na jej dużą funkcjonalność.*

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 5**

**Dotyczy pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową, której matryca diodowa wyposażona jest w 13 punktów LED? Zastosowana przez producenta innowacyjna technologia HD-LED sprawia, że emitowane przez lampę światło o jednolitym wysokim natężeniu jest równomiernie dystrybuowane na całym oświetlanym polu tworząc jednorodny obszar roboczy co bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.*

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 6**

**Dotyczy pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania najwyższej jakości bezcieniową lampę operacyjną o natężeniu oświetlenia wynoszącym 50 000 Lux z odległości 1 m? Oferowany parametr jest wystarczający i gwarantuje uzyskanie światła o jednolitym wysokim natężeniu równomiernie dystrybuowanym na całym oświetlanym polu tworząc jednorodny obszar roboczy.*

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 7**

**Dotyczy pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości bezcieniową lampę brytyjskiego producenta, w której średnica czaszy wynosi 25 cm? Oferowane rozwiązanie bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.*

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 8**

**Dotyczy pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.**

*Czy Zamawiający dopuści zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową brytyjskiego producenta posiadającej regulowaną średnicę plamy świetlnej w zakresie 180mm – 360 mm? Oferowany parametr umożliwia oświetlenie dużego pola operacyjnego oraz indywidualne dostosowanie jego wielkości na potrzeby przeprowadzanego zabiegu. Ponadto szeroki zakres regulacji plamy świetlnej oraz jednorodny strumień bezcieniowego światła o równomiernym rozkładzie na całym oświetlanym obszarze, także na obrzeżach, wpływa na dużą funkcjonalność lampy.*

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 9**

**Dotyczy pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.**

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę bezcieniową, w której temperatura barwowa regulowana jest w przedziale od 3 700-5 000 K? Zastosowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego umożliwiając każdorazowe dostosowanie temperatury barwowej do potrzeb wykonywanego zabiegu.*

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 10**

**Dotyczy pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.**

*Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną zabiegową na statywie jezdnym z 6 modułami po 3 punkty LED w każdym module?*

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 11**

**Dotyczy pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.**

*Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną zabiegową na statywie jezdnym w kształcie wieloboku o wymiarach 335x298 mm, o bryle monolitycznej, zamkniętej, jednorodnej konstrukcji bez podziałów na wyodrębnione segmenty, zwartej łatwej do utrzymania lampy w czystości?*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 12**

**Dotyczy pakietu nr 3 – lampa operacyjna zabiegowa na statywie jezdnym – 1 szt.**

*Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną zabiegową na statywie jezdnym ze stałą średnicą pola operacyjnego wynoszącą 170 cm?*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Lecznictwa

dr n. med. Przemysław Biliński